
Zarządzenie Nr 148/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 01 lipca 2004 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z
200lr. Nr 142, po. 1591 z późn. zm./ i art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91 d pkt 2 ust 3 ustawy z dnia
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela /tj. Dz. U. z 2003r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm./
zarządzam co następuje:

§ 1

Do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Miranowicz
- nauczyciela biologii i chemii w Zespole Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu ubiegającego
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego - powołuje się Komisję Egzaminacyjną w
składzie:

1. Wiesława Grabińska - Przewodniczący - przedstawiciel organu
prowadzącego

2. Mariola Werner - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Starym

Jarosławiu

3. Halina Gdula - Ekspert

4. Ewa Stramik - Ekspert

5. Maria Jadwiga Matuszkiewicz - Ekspert

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi oświaty i kultury - Gustawie Sielskiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


